
 Side: 1  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

 Seedede heat
 Stævne navn: Øst Junior/Senior Langbane

 Stævne by: Ballerup

 Arrangør: Dansk Svømmeunion & Triton Ballerup

       Løb 1, 400m Frisvømning Damer  Finaler (7)
 Dansk Rekord Senior: Lotte Friis               (1988) 4:03.98 2012-07-29
 Dansk Rekord Junior: Amalie Emma Thomsen       (1994) 4:14.61 2010-07-15

         Vejledende starttid 16:30

         Heat 1 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     455  1  Ulrikke Veje  2002  0258AK  HILLERØD  50m  4:59.95  _______
     234  2  Johanne B. Hansen  2002  0264AF  TRITON B  50m  4:56.12  _______
     422  3  Sofie Hertzberg  2002  0262AK  VI39  50m  4:54.85  _______
     244  4  Ida Rishøj  2002  0286AF  TRITON B  50m  4:53.93  _______
     158  5  Viktoria Bæts Kristensen  2002  0286AP  NÆSTVED  50m  4:54.25  _______
     366  6  Jasmin Larsen  2002  0264AZ  RINGSTED  50m  4:55.31  _______
     293  7  Thea Blomsterberg  2002  0272AC  BIRKERØD  50m  4:56.35  _______
     428  8  Camilla Hougaard  2002  0282AJ  VATCPH-STT  50m  5:00.40  _______

         Heat 2 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     368  1  Katja Kjær Nielsen  2002  0268AU  RINGSTED  50m  4:53.14  _______
     246  2  Line Strandby  2001  0106AD  TRITON B  50m  4:48.80  _______
     152  3  Sarah Aarslew Jensen  2000  0082AF  KØGE  50m  4:47.83  _______
     453  4  Sofia Qvade Rasmusen  2001  0138AH  HILLERØD  50m  4:47.71  _______
     240  5  Alberte Mammen  2001  0196AE  TRITON B  50m  4:47.75  _______
     87  6  Cassandra L. L. Hansen  2002  0226AM  GLADSAXE  50m  4:48.37  _______
     186  7  Helena Hvid Hansen  2001  0186AR  HELSINGØR  50m  4:50.27  _______
     58  8  Felina Noe  2002  0252AR  DRAGSHOLM  50m  4:53.84  _______

         Heat 3 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     292  1  Julie Stampe  2002  0276AB  ALLERØD  50m  4:47.23  _______
     97  2  Eva Olsen  2000  0094AM  GLADSAXE  50m  4:43.90  _______
     95  3  Michelle Mortensen  2002  0274AH  GLADSAXE  50m  4:42.43  _______
     288  4  Amanda Egerod Lund  2000  0046AA  ALLERØD  50m  4:39.11  _______
     332  5  Chastine Melhede  2002  0292AZ  KVIK  50m  4:42.32  _______
     206  6  Anna Aavang Brendstrup  2000  0066AO  ROSKILDE  50m  4:42.92  _______
     270  7  Maria Caroline Krumbak  2000  0064AE  HERLUFSHOL  50m  4:46.55  _______
     121  8  Regitze Gotthard  2002  0228AA  SLAGELSE  50m  4:47.53  _______

         Heat 4 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     250  1  Amanda Duus  2000  0076AA  TRITON B  50m  4:38.89  _______
     365  2  Annabelle Grønbech Ladik  1997  9734BC  RINGSTED  50m  4:38.20  _______
     286  3  Josephine Kruse  2002  0242AQ  ALLERØD  50m  4:37.99  _______
     255  4  Frederikke Jensen  2000  0002AC  TRITON B  50m  4:37.67  _______
     354  5  SIF Nikoline Madsen  2001  0122AQ  GENTOFTE  50m  4:37.98  _______
     88  6  Amanda Højberg  1998  9868AP  GLADSAXE  50m  4:38.00  _______
     356  7  Sofie Louise Nimb  2001  0174AP  GENTOFTE  50m  4:38.43  _______
     209  8  Kaya Fjeldsted Kristensen  2002  0232AJ  ROSKILDE  50m  4:38.95  _______

         Heat 5 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     176  1  Mai Andersen  2000  0072AS  HOLBÆK  50m  4:36.04  _______
     130  2  Sofie Nielsen  2001  0198AF  SLAGELSE  50m  4:35.40  _______
     280  3  Mille Graasbøll  2002  0234AB  ALLERØD  50m  4:35.14  _______
     298  4  Caroline Erichsen  1998  9814AC  BIRKERØD  50m  4:33.57  _______
     297  5  Mia Steen Duus  2001  0114AE  BIRKERØD  50m  4:33.96  _______
     221  6  Clara Neumann  2001  0164AC  SK-SYD  50m  4:35.16  _______
     320  7  Laura Findahl Andersen  2001  0142AA  KVIK  50m  4:35.97  _______
     62  8  Emma Bjørnholdt  2000  0034AM  LYNGBY  50m  4:36.48  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 2  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 1, 400m Frisvømning Damer
 Dansk Rekord Senior: Lotte Friis               (1988) 4:03.98 2012-07-29
 Dansk Rekord Junior: Amalie Emma Thomsen       (1994) 4:14.61 2010-07-15

         Vejledende starttid 16:30

         Heat 6 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     263  1  Helena Berg Wenk  2000  0052AD  TRITON B  50m  4:33.33  _______
     420  2  Nanna Drewsen  1998  9848AH  VI39  50m  4:32.07  _______
     359  3  Nina Toft  2000  0072AD  GENTOFTE  50m  4:30.64  _______
     69  4  Anna Brandt Nielsen  1998  9856AK  LYNGBY  50m  4:28.87  _______
     380  5  Lærke Toft Ruby  1999  9996AG  JYLLINGE  50m  4:29.44  _______
     213  6  Andrea Paaske  2001  0186AF  ROSKILDE  50m  4:31.43  _______
     436  7  Alberte M Hansen  2000  0004AC  GSK  50m  4:33.29  _______
     229  8  Kamille Auerbach-Lind  2001  0112AL  TRITON B  50m  4:33.38  _______

         Heat 7 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     344  1  Sara Sylvest  2000  0086AD  KVIK  50m  4:26.15  _______
     72  2  Klara Reeh  1999  9934AO  LYNGBY  50m  4:23.71  _______
     295  3  Anna Boutrup  1998  9856AJ  BIRKERØD  50m  4:21.31  _______
     284  4  Maj Howardsen  1997  9798AD  ALLERØD  50m  4:17.01  _______
     326  5  Josephine Holm  1999  9982AA  KVIK  50m  4:18.82  _______
     282  6  Marina Heller Hansen  1994  9404AL  ALLERØD  50m  4:21.70  _______
     85  7  Freja Gram  1999  9962AL  GLADSAXE  50m  4:23.87  _______
     180  8  Karla Louise Balle  2001  0122AO  HELSINGØR  50m  4:27.57  _______

       Løb 2, 400m Frisvømning Herrer  Finaler (6)
 Dansk Rekord Senior: Mads Glæsner              (1988) 3:44.40 2009-07-26
 Dansk Rekord Junior: Frederik Siem Pedersen    (1991) 3:54.90 2009-07-08

         Vejledende starttid 17:07

         Heat 1 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     302  1  Ulrik Blach Petersen  2001  0177AC  BIRKERØD  50m  4:36.72  _______
     170  2  William Kristiansen  2001  0129AC  HOLBÆK  50m  4:35.80  _______
     141  3  Valdemar Solok  2001  0107AP  SØLLERØD  50m  4:32.92  _______
     193  4  Julius Munk  2000  0055AA  HELSINGØR  50m  4:32.16  _______
     305  5  Oliver Schiellerup  2000  0015AA  BIRKERØD  50m  4:32.20  _______
     86  6  Alfred August Grubert  2001  0197AI  GLADSAXE  50m  4:34.85  _______
     153  7  Mert Kaya  2001  0193AF  KØGE  50m  4:36.64  _______
        8                    _______

         Heat 2 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     278  1  Frederik Bornemann  2001  0163AH  ALLERØD  50m  4:29.94  _______
     159  2  Lauge Bastian Maar  2001  0159AP  NÆSTVED  50m  4:27.92  _______
     367  3  Anders Nielsen  2001  0123AF  RINGSTED  50m  4:24.95  _______
     166  4  Simon Brixner  2000  0001AL  HOLBÆK  50m  4:23.51  _______
     207  5  Emil Johansen  1999  9935AB  ROSKILDE  50m  4:24.13  _______
     434  6  Daniel Sørensen  1999  9901AD  VATCPH-STT  50m  4:26.84  _______
     218  7  Mathias Aner  2001  0111AF  SK-SYD  50m  4:28.81  _______
     397  8  Valdemar Piihl Hansen  2001  0177AI  NAKSKOV  50m  4:31.76  _______

         Heat 3 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     177  1  Emil Toft  1998  9807AI  HOLBÆK  50m  4:21.80  _______
     425  2  Alexander Rendlev  2001  0121AE  VI39  50m  4:21.00  _______
     167  3  Joakim Brønnum  1997  9759AT  HOLBÆK  50m  4:20.64  _______
     345  4  Ferdinand Wahl  2000  0089AB  KVIK  50m  4:19.95  _______
     135  5  Christian Andersen  1999  9913AH  SØLLERØD  50m  4:20.59  _______
     281  6  Jannick Hansen  2001  0117AD  ALLERØD  50m  4:20.92  _______
     321  7  Roar Andersen  2001  0183AA  KVIK  50m  4:21.15  _______
     401  8  Gustav T Madsen  2001  0149AO  NAKSKOV  50m  4:23.38  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 3  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 2, 400m Frisvømning Herrer
 Dansk Rekord Senior: Mads Glæsner              (1988) 3:44.40 2009-07-26
 Dansk Rekord Junior: Frederik Siem Pedersen    (1991) 3:54.90 2009-07-08

         Vejledende starttid 17:07

         Heat 4 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     362  1  Christoffer Weiss  2001  0197AD  GENTOFTE  50m  4:18.63  _______
     283  2  Emil Engels Henriksen  1999  9937AD  ALLERØD  50m  4:17.20  _______
     245  3  Niels Paulli Sparholt  2000  0027AF  TRITON B  50m  4:14.31  _______
     111  4  Mads Steen Petersen  1997  9765AJ  HELSINGE  50m  4:11.93  _______
     431  5  Mads Ørsted Nielsen  1999  9921AF  VATCPH-STT  50m  4:12.55  _______
     369  6  Daniel Schytte  2000  0067AM  RINGSTED  50m  4:17.17  _______
     178  7  Mads Toft  2001  0175AL  HOLBÆK  50m  4:17.24  _______
     329  8  Jonas M. Jørgensen  2001  0193AA  KVIK  50m  4:19.19  _______

         Heat 5 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     222  1  Marius Rasmussen  1999  9937AL  SK-SYD  50m  4:10.78  _______
     260  2  Mads Rishøj  1999  9943AN  TRITON B  50m  4:09.54  _______
     289  3  Andreas Mårtensson  1997  9751AE  ALLERØD  50m  4:09.02  _______
     145  4  Philip Krogh Brønnicke  2000  0075AI  KØGE  50m  4:07.90  _______
     138  5  Alexander Aslak Nørgaard  2000  0053AE  SØLLERØD  50m  4:08.12  _______
     168  6  Markus Bøjsen  1999  9987AE  HOLBÆK  50m  4:09.44  _______
     335  7  Mads Midtbøll  1998  9841AP  KVIK  50m  4:10.28  _______
     308  8  Sebastian Tullberg  2000  0073AC  BIRKERØD  50m  4:11.47  _______

         Heat 6 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     276  1  Anton Borring Andersen  1999  9919AD  ALLERØD  50m  4:06.61  _______
     301  2  Frederik Dalhøj Paulsen  1998  9833AK  BIRKERØD  50m  4:04.61  _______
     73  3  Mikkel-Emil Rosenbom  1999  9903AB  LYNGBY  50m  4:02.85  _______
     322  4  Johan Bragason  1999  9959AB  KVIK  50m  3:56.84  _______
     306  5  Niklas Broch Thielemann  1994  9423AE  BIRKERØD  50m  4:01.60  _______
     398  6  Mads Holm  1998  9837AC  NAKSKOV  50m  4:03.04  _______
     340  7  Lukas Storm  1999  9977AA  KVIK  50m  4:05.57  _______
     63  8  Arthur Dalén Ellegaard  2001  0197AE  LYNGBY  50m  4:07.04  _______

       Løb 3, 50m Frisvømning Damer  Indledende (8)
 Dansk Rekord Senior: Pernille Blume            (1994) 24.07 2016-08-13
 Dansk Rekord Junior: Julie Kepp Jensen         (2000) 25.25 2016-03-19

         Vejledende starttid 17:43

         Heat 1 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     108  3  Emma Jensen  2002  0266AR  HELSINGE  50m  30.72  _______
     438  4  Ida T Mose  2002  0242AK  GSK  50m  29.90  _______
     272  5  Emilia Lønborg  2002  0214AQ  HERLUFSHOL  50m  29.94  _______
     156  6  Caroline Bendtsen  2002  0254AK  NÆSTVED  50m  34.40  _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     264  1  Emma Bækgaard  2002  0262AS  HERLUFSHOL  50m  29.55  _______
     76  2  Claudia Sperling  2002  0222AL  LYNGBY  50m  29.41  _______
     70  3  Katrine Brandt Nielsen  2002  0284AE  LYNGBY  50m  29.36  _______
     242  4  Liva Palmund  2002  0246AA  TRITON B  50m  29.20  _______
     71  5  Ida Gelineck Padborg  2002  0226AE  LYNGBY  50m  29.26  _______
     423  6  Sara Mortensen  2001  0136AW  VI39  50m  29.37  _______
     56  7  Emilia Steen  2002  0204AD  RØNNE  50m  29.45  _______
     455  8  Ulrikke Veje  2002  0258AK  HILLERØD  50m  29.68  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 4  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 3, 50m Frisvømning Damer
 Dansk Rekord Senior: Pernille Blume            (1994) 24.07 2016-08-13
 Dansk Rekord Junior: Julie Kepp Jensen         (2000) 25.25 2016-03-19

         Vejledende starttid 17:43

         Heat 3 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     194  1  Mathilde Menck Nielsen  2002  0246AC  HELSINGØR  50m  29.15  _______
     120  2  Amalie Gotthard  1999  9928AC  SLAGELSE  50m  29.13  _______
     357  3  Caroline Waage Nowak  2001  0148AJ  GENTOFTE  50m  28.97  _______
     396  4  Melanie Eggertsen  2002  0232AI  NAKSKOV  50m  28.92  _______
     236  5  Laura Janner  2002  0214AB  TRITON B  50m  28.94  _______
     90  6  Nicoline Ingeman-Petersen  2002  0232AM  GLADSAXE  50m  29.07  _______
     192  7  Regitze Lyngfeldt  2002  0286AC  HELSINGØR  50m  29.15  _______
     220  8  Thyra Jørgensen  2002  0218AC  SK-SYD  50m  29.16  _______

         Heat 4 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     263  1  Helena Berg Wenk  2000  0052AD  TRITON B  50m  28.81  _______
     417  2  Lærke Rask Sander  2002  0212AL  VAT CPH-MK  50m  28.75  _______
     294  3  Thit Bondo  2000  0068AE  BIRKERØD  50m  28.67  _______
     408  4  Johanna Berthelsen  2000  0096AO  VAT CPH-MK  50m  28.58  _______
     232  5  Frederikke Echardt  2002  0274AG  TRITON B  50m  28.65  _______
     280  6  Mille Graasbøll  2002  0234AB  ALLERØD  50m  28.70  _______
     241  7  Emilie Nyegaard  2001  0188AF  TRITON B  50m  28.78  _______
     7  8  Emilie Larsen  2001  0186AC  VEST  50m  28.89  _______

         Heat 5 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     325  1  Sofie Hansen  2002  0202AI  KVIK  50m  28.49  _______
     376  2  Cecilie Daluiso Salmonsen  2001  0108AH  TUNE  50m  28.40  _______
     351  3  Emilie Falbe-Hansen  1999  9962AD  GENTOFTE  50m  28.33  _______
     352  4  Caroline Hørlykke  2000  0032AH  GENTOFTE  50m  28.01  _______
     85  5  Freja Gram  1999  9962AL  GLADSAXE  50m  28.17  _______
     114  6  Marina Nissen Jakobsen  2000  0022AI  HØRSHOLM  50m  28.38  _______
     172  7  Ida Maria Nielsen  2000  0002AR  HOLBÆK  50m  28.41  _______
     21  8  Stine Saaby Schmidt  2002  0258AI  FARUM  50m  28.54  _______

         Heat 6 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     239  1  Josephine G. Lauridsen  2001  0168AD  TRITON B  50m  27.86  _______
     10  2  Sarah Missing  2001  0192AN  VEST  50m  27.54  _______
     213  3  Andrea Paaske  2001  0186AF  ROSKILDE  50m  27.35  _______
     88  4  Amanda Højberg  1998  9868AP  GLADSAXE  50m  26.53  _______
     420  5  Nanna Drewsen  1998  9848AH  VI39  50m  27.29  _______
     198  6  Mia Wennecke  1999  9924AD  HELSINGØR  50m  27.45  _______
     277  7  Lise-Lotte Larsen Bentin  1997  9724AA  ALLERØD  50m  27.67  _______
     119  8  Clara Schade Cantby  2000  0042AC  SLAGELSE  50m  27.97  _______

         Heat 7 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     379  1  Katja Korbo Petersson  2001  0134AA  JYLLINGE  50m  27.75  _______
     17  2  Sofia Altoft  1998  9878AF  FARUM  50m  27.48  _______
     180  3  Karla Louise Balle  2001  0122AO  HELSINGØR  50m  27.31  _______
     372  4  Karoline Barrett  2002  0286AA  GREVE  50m  26.41  _______
     254  5  Megan Forslund Hansen  1997  9702AC  TRITON B  50m  26.78  _______
     341  6  Julie Krøyer Svendsen  2002  0222AA  KVIK  50m  27.41  _______
     89  7  Emilie Hørlykke  1998  9886BD  GLADSAXE  50m  27.67  _______
     142  8  Martha Vitus Tversted  2002  0202AE  SØLLERØD  50m  27.88  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 3, 50m Frisvømning Damer
 Dansk Rekord Senior: Pernille Blume            (1994) 24.07 2016-08-13
 Dansk Rekord Junior: Julie Kepp Jensen         (2000) 25.25 2016-03-19

         Vejledende starttid 17:43

         Heat 8 (8) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     284  1  Maj Howardsen  1997  9798AD  ALLERØD  50m  27.67  _______
     282  2  Marina Heller Hansen  1994  9404AL  ALLERØD  50m  27.46  _______
     82  3  Victoria Bierre  2000  0022AS  GLADSAXE  50m  27.30  _______
     350  4  Elisabeth Sabroe Ebbesen  2002  0206AG  GENTOFTE  50m  26.31  _______
     388  5  Rebecca Heyliger  1992  HVIDOVRE  50m  26.59  _______
     231  6  Julie Darlem Brandt  2001  0182AH  TRITON B  50m  27.36  _______
     91  7  Thea Hovmand Larsen  1997  9746AH  GLADSAXE  50m  27.64  _______
     102  8  Ida Agerbak Trandum  1996  9688AO  GLADSAXE  50m  27.87  _______

       Løb 4, 50m Frisvømning Herrer  Indledende (11)
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.36 2009-04-11
 Dansk Rekord Junior: Magnus Westermann         (1995) 23.07 2013-03-29

         Vejledende starttid 17:52

         Heat 1 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
     159  2  Lauge Bastian Maar  2001  0159AP  NÆSTVED  50m  27.68  _______
     299  3  Mathias Holm  2001  0165AF  BIRKERØD  50m  27.58  _______
     401  4  Gustav T Madsen  2001  0149AO  NAKSKOV  50m  27.40  _______
     109  5  Frederik Junker Neldeberg  2000  0095AI  HELSINGE  50m  27.48  _______
     104  6  Nicklas Andersen  2001  0171AI  HELSINGE  50m  27.63  _______
     407  7  Niklas Andersson  1988  8839AD  HELSINGØR       50m  31.00  _______
        8                    _______

         Heat 2 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     110  1  Andreas Gram Peters  2001  0173AI  HELSINGE  50m  27.34  _______
     65  2  Oliver Aagaard Jeppesen  2001  0129AL  LYNGBY  50m  27.17  _______
     57  3  Thor Malmby Jørgin  2001  0111AQ  DRAGSHOLM  50m  27.07  _______
     148  4  Andreas L. Damgård  2000  0099AG  KØGE  50m  27.07  _______
     400  5  Erling Johansen  2000  0065AS  NAKSKOV  50m  27.07  _______
     360  6  Christoffer Vang-Jensen  2001  0115AG  GENTOFTE  50m  27.11  _______
     191  7  Villads Bomholt Larsen  2001  0137AM  HELSINGØR  50m  27.32  _______
     435  8  Luccas Dam Brenner  2001  0193AK  GSK  50m  27.36  _______

         Heat 3 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     457  1  Daniel Dyrved  2000  0047AK  GSK       50m  27.04  _______
     410  2  August Hertz Bugge  2000  0089AU  VAT CPH-MK  50m  27.02  _______
     281  3  Jannick Hansen  2001  0117AD  ALLERØD  50m  26.94  _______
     230  4  Alexander Ravn Borch  2001  0151AN  TRITON B  50m  26.86  _______
     138  5  Alexander Aslak Nørgaard  2000  0053AE  SØLLERØD  50m  26.91  _______
     387  6  Mads Haugård Hansen  2000  0059AH  HVIDOVRE  50m  26.96  _______
     449  7  Sebastian Ejdesgaard  2001  0181AO  HILLERØD  50m  27.03  _______
     402  8  Magnus Madsen  2000  0011AM  NAKSKOV  50m  27.05  _______

         Heat 4 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     105  1  Oliver Christiansen  1999  9903AN  HELSINGE  50m  26.58  _______
     432  2  Frederik Hatting Petersen  2000  0071AC  VATCPH-STT  50m  26.48  _______
     265  3  Filip Bækgaard  2000  0035AF  HERLUFSHOL  50m  26.43  _______
     285  4  Christian K. Jensen  2000  0099AD  ALLERØD  50m  26.43  _______
     450  5  Jakob Bjerre Eriksen  2000  0077AN  HILLERØD  50m  26.43  _______
     149  6  Rasmus Danielsen  2001  0183AB  KØGE  50m  26.45  _______
     100  7  Oliver Thor Sørensen  2000  0081AA  GLADSAXE  50m  26.57  _______
     145  8  Philip Krogh Brønnicke  2000  0075AI  KØGE  50m  26.78  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 6  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 4, 50m Frisvømning Herrer
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.36 2009-04-11
 Dansk Rekord Junior: Magnus Westermann         (1995) 23.07 2013-03-29

         Vejledende starttid 17:52

         Heat 5 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     155  1  Mads Hauge Sørensen  1997  9775AE  KØGE  50m  26.36  _______
     271  2  Magnus Løhr  2001  0173AJ  HERLUFSHOL  50m  26.33  _______
     77  3  Johan Feld Sørensen  1999  9979AJ  LYNGBY  50m  26.31  _______
     143  4  Mark Wiskum  2001  0123AI  SØLLERØD  50m  26.26  _______
     227  5  Magnus Aasberg  2001  0143AG  TRITON B  50m  26.30  _______
     269  6  Nicolai Yung Hansen  2000  0011AN  HERLUFSHOL  50m  26.31  _______
     168  7  Markus Bøjsen  1999  9987AE  HOLBÆK  50m  26.35  _______
     126  8  Oscar Fischer Kokholm  2000  0059AD  SLAGELSE  50m  26.43  _______

         Heat 6 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     196  1  Andreas Eklundh Sørensen  2001  0171AF  HELSINGØR  50m  26.17  _______
     83  2  William Christoffersen  2001  0147AF  GLADSAXE  50m  26.15  _______
     358  3  Lucas Bruun Strøbek  2001  0135AG  GENTOFTE  50m  26.12  _______
     245  4  Niels Paulli Sparholt  2000  0027AF  TRITON B  50m  25.99  _______
     448  5  Philip Agerskov  1998  9801AJ  HILLERØD  50m  26.11  _______
     369  6  Daniel Schytte  2000  0067AM  RINGSTED  50m  26.12  _______
     55  7  Nikolaj Almeborg  2000  0097AN  RØNNE  50m  26.17  _______
     216  8  Jonas B. Sørensen  1993  9375AF  ROSKILDE  50m  26.17  _______

         Heat 7 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     321  1  Roar Andersen  2001  0183AA  KVIK  50m  25.96  _______
     374  2  Hans Mølbak Petersen  2001  0137AG  GREVE  50m  25.90  _______
     370  3  Martin Szokody  1999  9915AN  RINGSTED  50m  25.78  _______
     415  4  Jon Riedel Pedersen  1998  9821AG  VAT CPH-MK  50m  25.73  _______
     205  5  Jakob Gersholm Baktoft  2000  0069AQ  ROSKILDE  50m  25.77  _______
     178  6  Mads Toft  2001  0175AL  HOLBÆK  50m  25.87  _______
     84  7  Christian Crone  2001  0147AB  GLADSAXE  50m  25.93  _______
     125  8  Gustav Jørgensen  2000  0075AP  SLAGELSE  50m  25.98  _______

         Heat 8 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     123  1  Matthias Hansen  2001  0191AH  SLAGELSE  50m  25.67  _______
     259  2  Marius Møldrup  1999  9977AI  TRITON B  50m  25.61  _______
     406  3  Johan Wentorf  1999  9939AH  FR.SUND  50m  25.55  _______
     431  4  Mads Ørsted Nielsen  1999  9921AF  VATCPH-STT  50m  25.44  _______
     166  5  Simon Brixner  2000  0001AL  HOLBÆK  50m  25.53  _______
     174  6  Mads Ottosen  1997  9745AH  HOLBÆK  50m  25.60  _______
     99  7  Rasmus Steenberg  2000  0021AB  GLADSAXE  50m  25.62  _______
     364  8  Victor Grandjean  2001  0107AF  RINGSTED  50m  25.68  _______

         Heat 9 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     268  1  Mads Ingeman Hansen  1997  9719AC  HERLUFSHOL  50m  25.34  _______
     383  2  Mads Tornow Rasmussen  2000  0073AD  SLANGERUP  50m  25.22  _______
     248  3  Tobias Andersen  1998  9853AF  TRITON B  50m  24.70  _______
     60  4  Jakob Klint Axelsen  1996  9653AC  LYNGBY  50m  24.23  _______
     331  5  Johannes E. Mariegaard  1997  9743AF  KVIK  50m  24.47  _______
     137  6  Pierre Høgenhaug  1999  9939AJ  SØLLERØD  50m  24.80  _______
     8  7  Valdemar Mariegaard  1999  9969AF  VEST  50m  25.27  _______
     371  8  Casper Ramsdahl Sørensen  2000  0013AU  RINGSTED  50m  25.37  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 4, 50m Frisvømning Herrer
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.36 2009-04-11
 Dansk Rekord Junior: Magnus Westermann         (1995) 23.07 2013-03-29

         Vejledende starttid 17:52

         Heat 10 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     111  1  Mads Steen Petersen  1997  9765AJ  HELSINGE  50m  25.34  _______
     160  2  Oliver Vang  1994  9411AD  NÆSTVED  50m  25.15  _______
     430  3  Mathias Immerkjær  1999  9961AF  VATCPH-STT  50m  24.62  _______
     308  4  Sebastian Tullberg  2000  0073AC  BIRKERØD  50m  23.68  _______
     98  5  Frederik Rindshøj  1999  9955AN  GLADSAXE  50m  24.40  _______
     78  6  William Textor Broch  2001  0157AD  LYNGBY  50m  24.79  _______
     384  7  Mikkel Samsøe Borch  1997  9771AD  HVIDOVRE  50m  25.24  _______
     96  8  Anton Olsen  1998  9871AE  GLADSAXE  50m  25.35  _______

         Heat 11 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     12  1  Martin Nielsen  1997  9761AK  VEST  50m  25.31  _______
     66  2  Lasse Kølle Jørgensen  1996  9697AB  LYNGBY  50m  25.13  _______
     64  3  Andreas Kaas Elmgreen  1999  9903AA  LYNGBY  50m  24.57  _______
     67  4  Jonas Nervil Kistorp  1997  9751AL  LYNGBY  50m  23.20  _______
     361  5  Peter Vangsgaard  2000  0001AC  GENTOFTE  50m  24.33  _______
     328  6  Jacob M. Jørgensen  1997  9737AB  KVIK  50m  24.79  _______
     329  7  Jonas M. Jørgensen  2001  0193AA  KVIK  50m  25.24  _______
     222  8  Marius Rasmussen  1999  9937AL  SK-SYD  50m  25.35  _______

       Løb 9, 50m Brystsvømning Damer  Indledende (6)
 Dansk Rekord Senior: Rikke Møller Pedersen     (1989) 30.57 2013-08-03
 Dansk Rekord Junior: Josefine B. Pedersen      (1999) 32.22 2016-04-13

         Vejledende starttid 18:03

         Heat 1 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     458  3  Emilie Ferslev Christians  2002  0296BA  VORDINGB       50m  39.64  _______
     192  4  Regitze Lyngfeldt  2002  0286AC  HELSINGØR  50m  37.97  _______
     209  5  Kaya Fjeldsted Kristensen  2002  0232AJ  ROSKILDE  50m  38.51  _______
     173  6  Nynne Nørlem  2002  0268AF  HOLBÆK  50m  40.70  _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     158  1  Viktoria Bæts Kristensen  2002  0286AP  NÆSTVED  50m  37.77  _______
     228  2  Ingrid Bo Andersen  2001  0126AC  TRITON B  50m  37.36  _______
     11  3  Katharina N Møller  2001  0122AI  VEST  50m  36.91  _______
     115  4  Emma Hjort Kaas  2002  0278AE  HØRSHOLM  50m  36.79  _______
     394  5  Malou Carlsen  2000  0036AO  NAKSKOV  50m  36.88  _______
     412  6  Mille Bruun Høvring  2001  0156AG  VAT CPH-MK  50m  37.07  _______
     90  7  Nicoline Ingeman-Petersen  2002  0232AM  GLADSAXE  50m  37.44  _______
     14  8  Amalie V. Sørensen  2002  0274AC  VEST  50m  37.77  _______

         Heat 3 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     266  1  Emma Bruhn  2002  0206AQ  HERLUFSHOL  50m  36.62  _______
     348  2  Josefine Søgaard Andresen  2000  0008AO  GENTOFTE  50m  36.48  _______
     171  3  Mikkeline Mentz  2001  0122AJ  HOLBÆK  50m  36.07  _______
     378  4  Isabel Mass  1998  9848AA  JYLLINGE  50m  35.83  _______
     142  5  Martha Vitus Tversted  2002  0202AE  SØLLERØD  50m  36.04  _______
     232  6  Frederikke Echardt  2002  0274AG  TRITON B  50m  36.32  _______
     350  7  Elisabeth Sabroe Ebbesen  2002  0206AG  GENTOFTE  50m  36.51  _______
     421  8  Ida Jensdottir Fremming  2002  0298AO  VI39  50m  36.76  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 9, 50m Brystsvømning Damer
 Dansk Rekord Senior: Rikke Møller Pedersen     (1989) 30.57 2013-08-03
 Dansk Rekord Junior: Josefine B. Pedersen      (1999) 32.22 2016-04-13

         Vejledende starttid 18:03

         Heat 4 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     249  1  Julie Bak  1997  9782AJ  TRITON B  50m  35.44  _______
     262  2  Sofie Strandby  1999  9976AC  TRITON B  50m  34.89  _______
     62  3  Emma Bjørnholdt  2000  0034AM  LYNGBY  50m  34.25  _______
     286  4  Josephine Kruse  2002  0242AQ  ALLERØD  50m  33.05  _______
     68  5  Jessica Yu Mortensen  2000  0072AG  LYNGBY  50m  33.98  _______
     297  6  Mia Steen Duus  2001  0114AE  BIRKERØD  50m  34.50  _______
     320  7  Laura Findahl Andersen  2001  0142AA  KVIK  50m  35.26  _______
     325  8  Sofie Hansen  2002  0202AI  KVIK  50m  35.73  _______

         Heat 5 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     150  1  Melanie Degner  2000  0098AC  KØGE  50m  35.36  _______
     323  2  Regitze Gaard  2001  0178AG  KVIK  50m  34.69  _______
     408  3  Johanna Berthelsen  2000  0096AO  VAT CPH-MK  50m  34.18  _______
     296  4  Sara Krog Christoffersen  1996  9682AF  BIRKERØD  50m  32.94  _______
     293  5  Thea Blomsterberg  2002  0272AC  BIRKERØD  50m  33.93  _______
     15  6  Katrine V. Sørensen  1996  9616AH  VEST  50m  34.33  _______
     210  7  Silke Mehr  2000  0096AX  ROSKILDE  50m  35.10  _______
     339  8  Liva Schmid  2000  0012AV  KVIK  50m  35.63  _______

         Heat 6 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     121  1  Regitze Gotthard  2002  0228AA  SLAGELSE  50m  35.28  _______
     75  2  Thea Laurberg Simonsen  1997  9744AK  LYNGBY  50m  34.60  _______
     239  3  Josephine G. Lauridsen  2001  0168AD  TRITON B  50m  33.98  _______
     416  4  Josefine B. Pedersen  1999  9928AB  VAT CPH-MK  50m  31.84  _______
     330  5  Anne-Sofie Lindblad  1997  9716AF  KVIK  50m  33.56  _______
     169  6  Pernille Jensen  1998  9858AZ  HOLBÆK  50m  34.26  _______
     61  7  Nikoline Biltoft-Jensen  2001  0166AM  LYNGBY  50m  35.10  _______
     241  8  Emilie Nyegaard  2001  0188AF  TRITON B  50m  35.48  _______

       Løb 10, 50m Brystsvømning Herrer  Indledende (7)
 Dansk Rekord Senior: Tobias B. Bjerg           (1998) 27.97 2015-06-25
 Dansk Rekord Junior: Tobias B. Bjerg           (1998) 27.97 2016-07-08

         Vejledende starttid 18:11

         Heat 1 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     273  3  Gustav Nissen  2001  0177AM  HERLUFSHOL  50m  37.33  _______
     124  4  Jonathan Kock Jensen  2001  0193AE  SLAGELSE  50m  34.85  _______
     395  5  Mateo Serna Clavijo  2000  0011AV  NAKSKOV  50m  35.10  _______
        6                    _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
     143  2  Mark Wiskum  2001  0123AI  SØLLERØD  50m  34.71  _______
     5  3  Albert Voldum Krog  2001  0155AI  VEST  50m  34.38  _______
     414  4  Andreas Norup  1999  9927AP  VAT CPH-MK  50m  34.09  _______
     405  5  William S. Michaelsen  2001  0135AK  FR.SUND  50m  34.19  _______
     302  6  Ulrik Blach Petersen  2001  0177AC  BIRKERØD  50m  34.63  _______
     151  7  Daniel Hartkopf  2001  0185AF  KØGE  50m  34.73  _______
        8                    _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 10, 50m Brystsvømning Herrer
 Dansk Rekord Senior: Tobias B. Bjerg           (1998) 27.97 2015-06-25
 Dansk Rekord Junior: Tobias B. Bjerg           (1998) 27.97 2016-07-08

         Vejledende starttid 18:11

         Heat 3 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     345  1  Ferdinand Wahl  2000  0089AB  KVIK  50m  33.89  _______
     216  2  Jonas B. Sørensen  1993  9375AF  ROSKILDE  50m  33.68  _______
     433  3  Mathias Hatting Petersen  2000  0091AC  VATCPH-STT  50m  33.59  _______
     131  4  Magnus Nygaard  2000  0045AH  SLAGELSE  50m  33.37  _______
     392  5  Mikkel Ulrich  1998  9869AE  HVIDOVRE  50m  33.44  _______
     304  6  Frederik Røgind  2001  0127AG  BIRKERØD  50m  33.64  _______
     65  7  Oliver Aagaard Jeppesen  2001  0129AL  LYNGBY  50m  33.81  _______
     305  8  Oliver Schiellerup  2000  0015AA  BIRKERØD  50m  33.95  _______

         Heat 4 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     3  1  Casper Davidsen  1999  9979AA  VEST  50m  33.14  _______
     113  2  Martin Vennick Haugbølle  2001  0155AE  HØRSHOLM  50m  32.79  _______
     109  3  Frederik Junker Neldeberg  2000  0095AI  HELSINGE  50m  32.51  _______
     148  4  Andreas L. Damgård  2000  0099AG  KØGE  50m  32.37  _______
     413  5  Carl Terp Larsen  2001  0119AN  VAT CPH-MK  50m  32.38  _______
     238  6  Johan Joensen  2000  0005AB  TRITON B  50m  32.79  _______
     78  7  William Textor Broch  2001  0157AD  LYNGBY  50m  33.07  _______
     307  8  Kristian Torp  2000  0083AC  BIRKERØD  50m  33.33  _______

         Heat 5 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     105  1  Oliver Christiansen  1999  9903AN  HELSINGE  50m  31.98  _______
     361  2  Peter Vangsgaard  2000  0001AC  GENTOFTE  50m  31.77  _______
     426  3  Mikkel Salmansen  2000  0043AD  VI39  50m  31.09  _______
     328  4  Jacob M. Jørgensen  1997  9737AB  KVIK  50m  29.79  _______
     306  5  Niklas Broch Thielemann  1994  9423AE  BIRKERØD  50m  30.37  _______
     99  6  Rasmus Steenberg  2000  0021AB  GLADSAXE  50m  31.60  _______
     129  7  Marcus Mantzius Mosegaard  2001  0199AA  SLAGELSE  50m  31.86  _______
     196  8  Andreas Eklundh Sørensen  2001  0171AF  HELSINGØR  50m  32.22  _______

         Heat 6 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     432  1  Frederik Hatting Petersen  2000  0071AC  VATCPH-STT  50m  31.97  _______
     363  2  Magnus Carstensen  1999  9903AH  RINGSTED  50m  31.76  _______
     215  3  Riyan Salem  1998  9891AV  ROSKILDE  50m  31.01  _______
     175  4  Niels Ottosen  1998  9801AF  HOLBÆK  50m  29.79  _______
     98  5  Frederik Rindshøj  1999  9955AN  GLADSAXE  50m  30.26  _______
     22  6  Lasse Kriegel Skovrup  1998  9861AK  FARUM  50m  31.51  _______
     411  7  Rasmus Hasemann  1996  9601AA  VAT CPH-MK  50m  31.79  _______
     248  8  Tobias Andersen  1998  9853AF  TRITON B  50m  32.06  _______

         Heat 7 (7) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     84  1  Christian Crone  2001  0147AB  GLADSAXE  50m  31.94  _______
     189  2  Lucas Hoffmann  2000  0085AO  HELSINGØR  50m  31.69  _______
     235  3  Mikkel S. Hansen  2000  0001AG  TRITON B  50m  30.39  _______
     60  4  Jakob Klint Axelsen  1996  9653AC  LYNGBY  50m  28.93  _______
     103  5  Timon Wedekind  1996  9633AB  GLADSAXE  50m  29.87  _______
     268  6  Mads Ingeman Hansen  1997  9719AC  HERLUFSHOL  50m  31.38  _______
     137  7  Pierre Høgenhaug  1999  9939AJ  SØLLERØD  50m  31.78  _______
     177  8  Emil Toft  1998  9807AI  HOLBÆK  50m  32.05  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 7, 50m Rygsvømning Damer  Indledende (6)
 Dansk Rekord Senior: Mie Østergaard Nielsen    (1996) 27.63 2015-08-05
 Dansk Rekord Junior: Mie Østergaard Nielsen    (1996) 28.51 2012-07-06

         Vejledende starttid 18:19

         Heat 1 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     264  1  Emma Bækgaard  2002  0262AS  HERLUFSHOL  50m  34.81  _______
     192  2  Regitze Lyngfeldt  2002  0286AC  HELSINGØR  50m  34.22  _______
     353  3  Emilie Holst Lange  2002  0218AL  GENTOFTE  50m  33.97  _______
     231  4  Julie Darlem Brandt  2001  0182AH  TRITON B  50m  33.55  _______
     356  5  Sofie Louise Nimb  2001  0174AP  GENTOFTE  50m  33.81  _______
     181  6  Johanna Juul Bay-Smidt  2002  0262AU  HELSINGØR  50m  34.01  _______
     56  7  Emilia Steen  2002  0204AD  RØNNE  50m  34.54  _______
        8                    _______

         Heat 2 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     266  1  Emma Bruhn  2002  0206AQ  HERLUFSHOL  50m  33.32  _______
     154  2  Pernille Pedersen  2001  0134AC  KØGE  50m  33.04  _______
     452  3  Natascha Laigaard  2002  0246AR  HILLERØD  50m  32.85  _______
     359  4  Nina Toft  2000  0072AD  GENTOFTE  50m  32.75  _______
     80  5  Zenia Aarestrup  2001  0104AS  GLADSAXE  50m  32.84  _______
     382  6  Cæcilie Buchholt Johansen  2001  0152AB  SLANGERUP  50m  32.90  _______
     272  7  Emilia Lønborg  2002  0214AQ  HERLUFSHOL  50m  33.22  _______
     130  8  Sofie Nielsen  2001  0198AF  SLAGELSE  50m  33.35  _______

         Heat 3 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     412  1  Mille Bruun Høvring  2001  0156AG  VAT CPH-MK  50m  32.64  _______
     76  2  Claudia Sperling  2002  0222AL  LYNGBY  50m  32.44  _______
     378  3  Isabel Mass  1998  9848AA  JYLLINGE  50m  32.17  _______
     419  4  Caroline Mathiesen  2001  0172AG  AIF  50m  31.99  _______
     386  5  Cecilie Elkjær  2001  0104AC  HVIDOVRE  50m  32.12  _______
     79  6  Olivia Olivarius Vølund  2002  0278AD  LYNGBY  50m  32.27  _______
     255  7  Frederikke Jensen  2000  0002AC  TRITON B  50m  32.52  _______
     250  8  Amanda Duus  2000  0076AA  TRITON B  50m  32.69  _______

         Heat 4 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     213  1  Andrea Paaske  2001  0186AF  ROSKILDE  50m  31.73  _______
     417  2  Lærke Rask Sander  2002  0212AL  VAT CPH-MK  50m  31.26  _______
     341  3  Julie Krøyer Svendsen  2002  0222AA  KVIK  50m  30.30  _______
     325  4  Sofie Hansen  2002  0202AI  KVIK  50m  29.45  _______
     351  5  Emilie Falbe-Hansen  1999  9962AD  GENTOFTE  50m  29.87  _______
     337  6  Hannah Strunge Nissen  1997  9754AD  KVIK  50m  31.01  _______
     379  7  Katja Korbo Petersson  2001  0134AA  JYLLINGE  50m  31.50  _______
     13  8  Stine Eskebo Nielsen  2001  0156AB  VEST  50m  31.96  _______

         Heat 5 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     277  1  Lise-Lotte Larsen Bentin  1997  9724AA  ALLERØD  50m  31.63  _______
     253  2  Katrine B. Hansen  1999  9934AB  TRITON B  50m  31.07  _______
     290  3  Katharina Nekhorochko  2000  0014AH  ALLERØD  50m  29.99  _______
     69  4  Anna Brandt Nielsen  1998  9856AK  LYNGBY  50m  28.83  _______
     90  5  Nicoline Ingeman-Petersen  2002  0232AM  GLADSAXE  50m  29.86  _______
     396  6  Melanie Eggertsen  2002  0232AI  NAKSKOV  50m  30.97  _______
     119  7  Clara Schade Cantby  2000  0042AC  SLAGELSE  50m  31.50  _______
     292  8  Julie Stampe  2002  0276AB  ALLERØD  50m  31.91  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 11  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 7, 50m Rygsvømning Damer
 Dansk Rekord Senior: Mie Østergaard Nielsen    (1996) 27.63 2015-08-05
 Dansk Rekord Junior: Mie Østergaard Nielsen    (1996) 28.51 2012-07-06

         Vejledende starttid 18:19

         Heat 6 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     350  1  Elisabeth Sabroe Ebbesen  2002  0206AG  GENTOFTE  50m  31.51  _______
     373  2  Kristine Barrett  1998  9886AB  GREVE  50m  31.05  _______
     242  3  Liva Palmund  2002  0246AA  TRITON B  50m  29.92  _______
     82  4  Victoria Bierre  2000  0022AS  GLADSAXE  50m  28.11  _______
     344  5  Sara Sylvest  2000  0086AD  KVIK  50m  29.79  _______
     198  6  Mia Wennecke  1999  9924AD  HELSINGØR  50m  30.37  _______
     409  7  Emily Brophy  1999  9962AQ  VAT CPH-MK  50m  31.41  _______
     282  8  Marina Heller Hansen  1994  9404AL  ALLERØD  50m  31.85  _______

       Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer  Indledende (5)
 Dansk Rekord Senior: Magnus Jákupsson          (1994) 25.43 2016-04-15
 Dansk Rekord Junior: Andreas Schiellerup       (1993) 26.36 2011-07-09

         Vejledende starttid 18:26

         Heat 1 (5) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     110  3  Andreas Gram Peters  2001  0173AI  HELSINGE  50m  31.52  _______
     360  4  Christoffer Vang-Jensen  2001  0115AG  GENTOFTE  50m  31.20  _______
     83  5  William Christoffersen  2001  0147AF  GLADSAXE  50m  31.20  _______
        6                    _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (5) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
     402  2  Magnus Madsen  2000  0011AM  NAKSKOV  50m  30.54  _______
     104  3  Nicklas Andersen  2001  0171AI  HELSINGE  50m  30.35  _______
     333  4  Lucas Alexander Meng  2000  0003AC  KVIK  50m  30.30  _______
     99  5  Rasmus Steenberg  2000  0021AB  GLADSAXE  50m  30.33  _______
     123  6  Matthias Hansen  2001  0191AH  SLAGELSE  50m  30.43  _______
     127  7  Tobias Daniel Larsen  2001  0139AH  SLAGELSE  50m  30.89  _______
        8                    _______

         Heat 3 (5) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     435  1  Luccas Dam Brenner  2001  0193AK  GSK  50m  29.76  _______
     450  2  Jakob Bjerre Eriksen  2000  0077AN  HILLERØD  50m  28.91  _______
     237  3  Mads Raaby Jensen  2001  0149AB  TRITON B  50m  28.02  _______
     64  4  Andreas Kaas Elmgreen  1999  9903AA  LYNGBY  50m  26.65  _______
     261  5  Jakob Schmidt  1999  9913AO  TRITON B  50m  27.84  _______
     66  6  Lasse Kølle Jørgensen  1996  9697AB  LYNGBY  50m  28.54  _______
     86  7  Alfred August Grubert  2001  0197AI  GLADSAXE  50m  29.27  _______
     362  8  Christoffer Weiss  2001  0197AD  GENTOFTE  50m  30.16  _______

         Heat 4 (5) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     375  1  Jacob Funch Jørgensen  1999  9951AG  TUNE  50m  29.65  _______
     361  2  Peter Vangsgaard  2000  0001AC  GENTOFTE  50m  28.88  _______
     20  3  Marcus Olesen  1995  9531AC  FARUM  50m  27.93  _______
     67  4  Jonas Nervil Kistorp  1997  9751AL  LYNGBY  50m  26.55  _______
     93  5  William Matras  1998  9803AA  GLADSAXE  50m  27.78  _______
     129  6  Marcus Mantzius Mosegaard  2001  0199AA  SLAGELSE  50m  28.33  _______
     430  7  Mathias Immerkjær  1999  9961AF  VATCPH-STT  50m  29.24  _______
     247  8  Daniel Berg Wenk  2000  0099AB  TRITON B  50m  30.01  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 12  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer
 Dansk Rekord Senior: Magnus Jákupsson          (1994) 25.43 2016-04-15
 Dansk Rekord Junior: Andreas Schiellerup       (1993) 26.36 2011-07-09

         Vejledende starttid 18:26

         Heat 5 (5) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     100  1  Oliver Thor Sørensen  2000  0081AA  GLADSAXE  50m  29.49  _______
     265  2  Filip Bækgaard  2000  0035AF  HERLUFSHOL  50m  28.73  _______
     429  3  Nikolai Hougaard  1999  9967AF  VATCPH-STT  50m  27.90  _______
     324  4  Frederik Galving  1998  9897AC  KVIK  50m  26.38  _______
     251  5  Lukas Gustafson  1999  9991AA  TRITON B  50m  26.84  _______
     98  6  Frederik Rindshøj  1999  9955AN  GLADSAXE  50m  28.15  _______
     122  7  Jonas Hansen  2001  0123AH  SLAGELSE  50m  28.98  _______
     364  8  Victor Grandjean  2001  0107AF  RINGSTED  50m  29.98  _______

       Løb 5, 50m Butterfly Damer  Indledende (6)
 Dansk Rekord Senior: Jeanette Ottesen          (1987) 25.24 2013-08-03
 Dansk Rekord Junior: Julie Kepp Jensen         (2000) 27.03 2016-03-18

         Vejledende starttid 18:32

         Heat 1 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     458  1  Emilie Ferslev Christians  2002  0296BA  VORDINGB       50m  36.24  _______
     368  2  Katja Kjær Nielsen  2002  0268AU  RINGSTED  50m  32.68  _______
     70  3  Katrine Brandt Nielsen  2002  0284AE  LYNGBY  50m  32.05  _______
     229  4  Kamille Auerbach-Lind  2001  0112AL  TRITON B  50m  31.50  _______
     56  5  Emilia Steen  2002  0204AD  RØNNE  50m  31.74  _______
     454  6  Matilde Weibel  2002  0244AC  HILLERØD  50m  32.09  _______
     14  7  Amalie V. Sørensen  2002  0274AC  VEST  50m  33.05  _______
     136  8  Sophie Gjelstrup  2002  0244AQ  SØLLERØD  50m  37.30  _______

         Heat 2 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     389  1  Laura Lange  2001  0132AT  HVIDOVRE  50m  31.42  _______
     353  2  Emilie Holst Lange  2002  0218AL  GENTOFTE  50m  31.16  _______
     438  3  Ida T Mose  2002  0242AK  GSK  50m  31.15  _______
     427  4  Victoria Vorm  2001  0104AF  VI39  50m  30.70  _______
     13  5  Stine Eskebo Nielsen  2001  0156AB  VEST  50m  31.11  _______
     194  6  Mathilde Menck Nielsen  2002  0246AC  HELSINGØR  50m  31.15  _______
     341  7  Julie Krøyer Svendsen  2002  0222AA  KVIK  50m  31.37  _______
     192  8  Regitze Lyngfeldt  2002  0286AC  HELSINGØR  50m  31.42  _______

         Heat 3 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     270  1  Maria Caroline Krumbak  2000  0064AE  HERLUFSHOL  50m  30.59  _______
     220  2  Thyra Jørgensen  2002  0218AC  SK-SYD  50m  30.51  _______
     351  3  Emilie Falbe-Hansen  1999  9962AD  GENTOFTE  50m  30.12  _______
     386  4  Cecilie Elkjær  2001  0104AC  HVIDOVRE  50m  30.02  _______
     352  5  Caroline Hørlykke  2000  0032AH  GENTOFTE  50m  30.05  _______
     385  6  Frederikke Dons  1998  9894AE  HVIDOVRE  50m  30.24  _______
     236  7  Laura Janner  2002  0214AB  TRITON B  50m  30.54  _______
     7  8  Emilie Larsen  2001  0186AC  VEST  50m  30.69  _______

         Heat 4 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     102  1  Ida Agerbak Trandum  1996  9688AO  GLADSAXE  50m  29.71  _______
     97  2  Eva Olsen  2000  0094AM  GLADSAXE  50m  29.27  _______
     277  3  Lise-Lotte Larsen Bentin  1997  9724AA  ALLERØD  50m  28.76  _______
     68  4  Jessica Yu Mortensen  2000  0072AG  LYNGBY  50m  28.13  _______
     82  5  Victoria Bierre  2000  0022AS  GLADSAXE  50m  28.55  _______
     172  6  Ida Maria Nielsen  2000  0002AR  HOLBÆK  50m  29.09  _______
     381  7  Vibe Toftte Jørgensen  1999  9956AQ  A6  50m  29.54  _______
     416  8  Josefine B. Pedersen  1999  9928AB  VAT CPH-MK  50m  29.95  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 5, 50m Butterfly Damer
 Dansk Rekord Senior: Jeanette Ottesen          (1987) 25.24 2013-08-03
 Dansk Rekord Junior: Julie Kepp Jensen         (2000) 27.03 2016-03-18

         Vejledende starttid 18:32

         Heat 5 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     325  1  Sofie Hansen  2002  0202AI  KVIK  50m  29.69  _______
     339  2  Liva Schmid  2000  0012AV  KVIK  50m  29.25  _______
     373  3  Kristine Barrett  1998  9886AB  GREVE  50m  28.63  _______
     298  4  Caroline Erichsen  1998  9814AC  BIRKERØD  50m  27.34  _______
     388  5  Rebecca Heyliger  1992  HVIDOVRE  50m  28.23  _______
     228  6  Ingrid Bo Andersen  2001  0126AC  TRITON B  50m  28.96  _______
     376  7  Cecilie Daluiso Salmonsen  2001  0108AH  TUNE  50m  29.45  _______
     119  8  Clara Schade Cantby  2000  0042AC  SLAGELSE  50m  29.90  _______

         Heat 6 (6) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     417  1  Lærke Rask Sander  2002  0212AL  VAT CPH-MK  50m  29.69  _______
     254  2  Megan Forslund Hansen  1997  9702AC  TRITON B  50m  29.22  _______
     323  3  Regitze Gaard  2001  0178AG  KVIK  50m  28.61  _______
     372  4  Karoline Barrett  2002  0286AA  GREVE  50m  27.17  _______
     279  5  Camilla Dufour  1996  9662AN  ALLERØD  50m  28.15  _______
     350  6  Elisabeth Sabroe Ebbesen  2002  0206AG  GENTOFTE  50m  28.88  _______
     10  7  Sarah Missing  2001  0192AN  VEST  50m  29.28  _______
     72  8  Klara Reeh  1999  9934AO  LYNGBY  50m  29.82  _______

       Løb 6, 50m Butterfly Herrer  Indledende (11)
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.93 2009-07-27
 Dansk Rekord Junior: Daniel Steen Andersen     (1995) 24.10 2013-07-10

         Vejledende starttid 18:39

         Heat 1 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     407  3  Niklas Andersson  1988  8839AD  HELSINGØR       50m  37.00  _______
     57  4  Thor Malmby Jørgin  2001  0111AQ  DRAGSHOLM  50m  30.95  _______
     139  5  Mathias Nørskov  2001  0145AN  SØLLERØD  50m  32.34  _______
        6                    _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     124  1  Jonathan Kock Jensen  2001  0193AE  SLAGELSE  50m  30.88  _______
     104  2  Nicklas Andersen  2001  0171AI  HELSINGE  50m  30.07  _______
     401  3  Gustav T Madsen  2001  0149AO  NAKSKOV  50m  29.94  _______
     109  4  Frederik Junker Neldeberg  2000  0095AI  HELSINGE  50m  29.47  _______
     413  5  Carl Terp Larsen  2001  0119AN  VAT CPH-MK  50m  29.49  _______
     153  6  Mert Kaya  2001  0193AF  KØGE  50m  30.03  _______
     424  7  Marcus Munkholm  2001  0169AC  VI39  50m  30.21  _______
        8                    _______

         Heat 3 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     243  1  Mathias Persson  2001  0107AM  TRITON B  50m  29.35  _______
     457  2  Daniel Dyrved  2000  0047AK  GSK       50m  29.08  _______
     84  3  Christian Crone  2001  0147AB  GLADSAXE  50m  29.01  _______
     371  4  Casper Ramsdahl Sørensen  2000  0013AU  RINGSTED  50m  28.96  _______
     55  5  Nikolaj Almeborg  2000  0097AN  RØNNE  50m  28.98  _______
     217  6  Magnus Vinjebo  1999  9963AG  ROSKILDE  50m  29.07  _______
     19  7  Malthe Letting  2001  0111AB  FARUM  50m  29.28  _______
     127  8  Tobias Daniel Larsen  2001  0139AH  SLAGELSE  50m  29.37  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton
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       Løb 6, 50m Butterfly Herrer
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.93 2009-07-27
 Dansk Rekord Junior: Daniel Steen Andersen     (1995) 24.10 2013-07-10

         Vejledende starttid 18:39

         Heat 4 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     437  1  Rasmus Langvad  2000  0045AD  GSK  50m  28.94  _______
     278  2  Frederik Bornemann  2001  0163AH  ALLERØD  50m  28.86  _______
     267  3  Karl Bryde  2000  0099AQ  HERLUFSHOL  50m  28.78  _______
     399  4  Sebastian Jensen  2001  0137AI  NAKSKOV  50m  28.74  _______
     271  5  Magnus Løhr  2001  0173AJ  HERLUFSHOL  50m  28.74  _______
     387  6  Mads Haugård Hansen  2000  0059AH  HVIDOVRE  50m  28.81  _______
     178  7  Mads Toft  2001  0175AL  HOLBÆK  50m  28.93  _______
     113  8  Martin Vennick Haugbølle  2001  0155AE  HØRSHOLM  50m  28.96  _______

         Heat 5 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     328  1  Jacob M. Jørgensen  1997  9737AB  KVIK  50m  28.73  _______
     155  2  Mads Hauge Sørensen  1997  9775AE  KØGE  50m  28.53  _______
     145  3  Philip Krogh Brønnicke  2000  0075AI  KØGE  50m  28.45  _______
     448  4  Philip Agerskov  1998  9801AJ  HILLERØD  50m  28.36  _______
     191  5  Villads Bomholt Larsen  2001  0137AM  HELSINGØR  50m  28.41  _______
     304  6  Frederik Røgind  2001  0127AG  BIRKERØD  50m  28.49  _______
     410  7  August Hertz Bugge  2000  0089AU  VAT CPH-MK  50m  28.64  _______
     126  8  Oscar Fischer Kokholm  2000  0059AD  SLAGELSE  50m  28.73  _______

         Heat 6 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     83  1  William Christoffersen  2001  0147AF  GLADSAXE  50m  28.11  _______
     247  2  Daniel Berg Wenk  2000  0099AB  TRITON B  50m  28.03  _______
     149  3  Rasmus Danielsen  2001  0183AB  KØGE  50m  27.95  _______
     406  4  Johan Wentorf  1999  9939AH  FR.SUND  50m  27.81  _______
     261  5  Jakob Schmidt  1999  9913AO  TRITON B  50m  27.93  _______
     122  6  Jonas Hansen  2001  0123AH  SLAGELSE  50m  27.99  _______
     222  7  Marius Rasmussen  1999  9937AL  SK-SYD  50m  28.03  _______
     370  8  Martin Szokody  1999  9915AN  RINGSTED  50m  28.18  _______

         Heat 7 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     343  1  Simon Krøyer Svendsen  1999  9961AA  KVIK  50m  27.79  _______
     205  2  Jakob Gersholm Baktoft  2000  0069AQ  ROSKILDE  50m  27.74  _______
     99  3  Rasmus Steenberg  2000  0021AB  GLADSAXE  50m  27.69  _______
     434  4  Daniel Sørensen  1999  9901AD  VATCPH-STT  50m  27.59  _______
     426  5  Mikkel Salmansen  2000  0043AD  VI39  50m  27.67  _______
     129  6  Marcus Mantzius Mosegaard  2001  0199AA  SLAGELSE  50m  27.73  _______
     123  7  Matthias Hansen  2001  0191AH  SLAGELSE  50m  27.78  _______
     160  8  Oliver Vang  1994  9411AD  NÆSTVED  50m  27.79  _______

         Heat 8 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     105  1  Oliver Christiansen  1999  9903AN  HELSINGE  50m  27.53  _______
     391  2  Jakob Petersen  1999  9941AD  HVIDOVRE  50m  27.43  _______
     193  3  Julius Munk  2000  0055AA  HELSINGØR  50m  27.40  _______
     175  4  Niels Ottosen  1998  9801AF  HOLBÆK  50m  27.35  _______
     259  5  Marius Møldrup  1999  9977AI  TRITON B  50m  27.37  _______
     8  6  Valdemar Mariegaard  1999  9969AF  VEST  50m  27.41  _______
     361  7  Peter Vangsgaard  2000  0001AC  GENTOFTE  50m  27.51  _______
     184  8  Felix Burmester  1999  9913AC  HELSINGØR  50m  27.55  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 15  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 6, 50m Butterfly Herrer
 Dansk Rekord Senior: Jakob S. Andkjær          (1985) 22.93 2009-07-27
 Dansk Rekord Junior: Daniel Steen Andersen     (1995) 24.10 2013-07-10

         Vejledende starttid 18:39

         Heat 9 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     411  1  Rasmus Hasemann  1996  9601AA  VAT CPH-MK  50m  27.13  _______
     60  2  Jakob Klint Axelsen  1996  9653AC  LYNGBY  50m  26.64  _______
     237  3  Mads Raaby Jensen  2001  0149AB  TRITON B  50m  26.07  _______
     322  4  Johan Bragason  1999  9959AB  KVIK  50m  25.02  _______
     73  5  Mikkel-Emil Rosenbom  1999  9903AB  LYNGBY  50m  25.60  _______
     383  6  Mads Tornow Rasmussen  2000  0073AD  SLANGERUP  50m  26.34  _______
     235  7  Mikkel S. Hansen  2000  0001AG  TRITON B  50m  26.88  _______
     238  8  Johan Joensen  2000  0005AB  TRITON B  50m  27.22  _______

         Heat 10 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     331  1  Johannes E. Mariegaard  1997  9743AF  KVIK  50m  27.06  _______
     167  2  Joakim Brønnum  1997  9759AT  HOLBÆK  50m  26.46  _______
     98  3  Frederik Rindshøj  1999  9955AN  GLADSAXE  50m  25.93  _______
     67  4  Jonas Nervil Kistorp  1997  9751AL  LYNGBY  50m  24.98  _______
     96  5  Anton Olsen  1998  9871AE  GLADSAXE  50m  25.44  _______
     336  6  Frederik Nerving  1997  9771AP  KVIK  50m  26.31  _______
     374  7  Hans Mølbak Petersen  2001  0137AG  GREVE  50m  26.88  _______
     283  8  Emil Engels Henriksen  1999  9937AD  ALLERØD  50m  27.17  _______

         Heat 11 (11) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     16  1  Lars Thor Sørensen  1999  9935AL  VEST  50m  27.03  _______
     63  2  Arthur Dalén Ellegaard  2001  0197AE  LYNGBY  50m  26.35  _______
     301  3  Frederik Dalhøj Paulsen  1998  9833AK  BIRKERØD  50m  25.85  _______
     258  4  Frederik K. Mortensen  1995  9581AC  TRITON B  50m  24.93  _______
     324  5  Frederik Galving  1998  9897AC  KVIK  50m  25.10  _______
     363  6  Magnus Carstensen  1999  9903AH  RINGSTED  50m  26.10  _______
     100  7  Oliver Thor Sørensen  2000  0081AA  GLADSAXE  50m  26.81  _______
     125  8  Gustav Jørgensen  2000  0075AP  SLAGELSE  50m  27.16  _______

       Løb 11, 4X200m Frisvømning Damer  Finaler (2)
 Dansk Rekord Senior: Sigma NS                  (1900) 8:08.65 2009-04-08
 Dansk Rekord Junior: Sigma Piger               (1900) 8:28.49 2010-03-28

         Vejledende starttid 18:53

         Heat 1 (2) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
        2                    _______
     161  3  Holbæk Damer  0  HOLBÆK  50m  9:21.75  _______
     404  4  Lf Piger :-)  2000  LF-SWIM  50m  9:10.00  _______
     315  5  Sigma Junior Piger B  2000  SIGMA  50m  9:15.00  _______
     441  6  Vat Cph Damer 2  2001  VAT CPH  50m  9:24.40  _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (2) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     203  1  Skjoldmøerne  2000  ROSKILDE  50m  8:56.88  _______
     439  2  Vat Cph Damer 1  1993  VAT CPH  50m  8:48.70  _______
     223  3  Triton Damer 1  0  TRITON B  50m  8:36.40  _______
     309  4  Sigma Damer A  1994  SIGMA  50m  8:20.00  _______
     316  5  Kvik Damer 1  2000  KVIK  50m  8:28.29  _______
     317  6  Kvik Damer 2  2000  KVIK  50m  8:47.32  _______
     314  7  Sigma Junior Piger A  2000  SIGMA  50m  8:55.00  _______
     116  8  Stv Damer  0  SLAGELSE  50m  9:03.38  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton



 Side: 16  Dato: 03 marts 2017  Tid: 15:30:33

       Løb 12, 4X200m Frisvømning Herrer  Finaler (2)
 Dansk Rekord Senior: EliteSvøm Esbjerg         (1900) 7:25.76 2009-04-09
 Dansk Rekord Junior: VAT Drenge                (1900) 7:37.66 2011-06-28

         Vejledende starttid 19:15

         Heat 1 (2) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

        1                    _______
     313  2  Sigma Junior Drenge B  1999  SIGMA  50m  8:52.00  _______
     144  3  Køge Herrer  1900  KØGE  50m  8:15.00  _______
     312  4  Sigma Junior Drenge A  1999  SIGMA  50m  8:13.00  _______
     163  5  Holbæk Herrer 2  0  HOLBÆK  50m  8:14.10  _______
     403  6  Lf Drenge :-)  1999  LF-SWIM  50m  8:24.00  _______
        7                    _______
        8                    _______

         Heat 2 (2) 

     Nr.  Bane  Navn  Født  Licens  Klub  Bassin  Tid

     444  1  Vat Cph Herrer 1  1999  VAT CPH  50m  8:06.80  _______
     133  2  Søllerød Juniors  0  SØLLERØD  50m  8:00.49  _______
     225  3  Triton Herrer 1  0  TRITON B  50m  7:54.89  _______
     318  4  Kvik Herrer 1  2000  KVIK  50m  7:32.07  _______
     311  5  Sigma Herrer A  0  SIGMA  50m  7:40.00  _______
     162  6  Holbæk Herrer  0  HOLBÆK  50m  7:57.95  _______
     319  7  Kvik Herrer 2  2000  KVIK  50m  8:01.29  _______
     117  8  Stv Herrer  0  SLAGELSE  50m  8:07.93  _______

 Oprettet af WinGrodan 1.25.10, Licens til Svømmeklubben Triton


